[image: image1.png]

Совет Тенгинского сельского поселения  Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.06.2019 г.

№ 5
ст. Тенгинская

                      Протокол №  90
О внесении изменений в решение Совета Тенгнского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2016 года № 2, протокол 30 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Тенгинском сельском поселении Усть-Лабинского района»
Во исполнении Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании  части 2 статьи 17 Федерального от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2016 года № 2, протокол 30 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Тенгинском сельском поселении Усть-Лабинского района» следующие изменения:
2.  Пункт 3 дополнить подпунктом 3.7. следующего содержания:

«3.7. В случае проведения конкурса на замещение должности руководителя территориального органа местной администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, на который возлагается осуществление части полномочий местной администрации в сельских населенных пунктах, расположенных в поселении, городском округе или на межселенной территории, порядок формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании должен предусматривать включение в число ее членов кандидатур, выдвинутых сходом граждан в каждом из этих сельских населенных пунктов.»
3. Общему отделу администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Потяженко) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района Епишева А.Г.
5.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

А.Г.Епишев